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Rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

 

Zakázka byla evidována na Intranetovém portálu Povodí Odry, státní podnik, jako  VZ 1582 

 

1. Zadavatel:  Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 702 00 Moravská  Ostrava,  

Ostrava, doručovací číslo: 701 26 

 

2. Druh veřejné zakázky: VZ malého rozsahu – stavební práce 

 

3. Název veřejné zakázky: „VT Ostravice, Staré Město, km 25,300-25,600, oprava PB  

 opevnění“, č.st. 5222 

                                                        

4. Kritéria hodnocení uvedená ve výzvě k podání nabídky: nejnižší cena 

 

5.  Komu byla výzva učiněna:  otevřená výzva 
 

6.   Datum učinění výzvy:   8.3.2024 

  

7.   Lhůta pro podání nabídek:  do 28.3.2024, 09:00 hod. 

 

8. Seznam uchazečů, kteří předložili nabídky: 

   

 Firma IČO den / hodina doručení 

K3 stavební Czechia s.r.o. 08968012 20.03.2024 / 16:10:42 

POHL cz, a.s. 25606468 27.03.2024 / 08:35:08 

Radim Randuška 68349858 27.03.2024 / 10:38:00 

DEMSTAV group, s.r.o. 27844935 27.03.2024 / 11:48:58 

Garden Forest Park service s.r.o. 03786978 27.03.2024 / 12:24:16 

GOLEM F-M s.r.o. 25899325 27.03.2024 / 12:53:08 

Lesostavby Frýdek-Místek a. s. 45193118 27.03.2024 / 12:55:01 

TALPA-VHS, s.r.o. 10726284 27.03.2024 / 17:20:08 

B + J stavební s.r.o. 25833529 27.03.2024 / 17:34:45 

INGPRO IWB, s.r.o. 25852736 27.03.2024 / 21:55:35 

KAIVINKONE s.r.o. 04309944 28.03.2024 / 05:29:15 

TEON STAV s.r.o. 28647777 28.03.2024 / 08:38:43 

TRS Inženýring Brno s.r.o. 06173888 28.03.2024 / 08:54:57 

 

9. Otvírání a vyhodnocení nabídek proběhlo v kanceláři č.3, Povodí Odry, státní podnik, závod 2 ve 

Frýdku - Místku, ul. Horymírova 3853, 738 01 Frýdek dne 28.3.2024 v 09:10 hod. 

a. Nabídka vítězného účastníka byla zkontrolována a společnost splnila všechny potřebné 

podmínky z výzvy pro podání nabídek. 
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b. Vyhodnocení proběhlo dle nejnižší cenové nabídky a výsledné pořadí je následující: 

 
Pořadí Firma  IČO Cena v Kč bez DPH 

 

1. TALPA-VHS, s.r.o. 10726284  3 421 679,69 

2. GOLEM F-M s.r.o. 25899325  3 498 000,- 

3. K3 stavební Czechia s.r.o. 08968012  3 583 976,- 

4. POHL cz, a.s. 25606468  3 612 482,- 

5. Lesostavby Frýdek-Místek a. s. 45193118  3 848 000,- 

6. INGPRO IWB, s.r.o. 25852736  3 887 900,- 

7. Radim Randuška 68349858  3 982 080,83 

8. KAIVINKONE s.r.o. 04309944  4 379 000,- 

9. Garden Forest Park service s.r.o. 03786978  4 963 717,30 

10. TRS Inženýring Brno s.r.o. 06173888  4 977 254,76 

11. B + J stavební s.r.o. 25833529  5 265 466,89 

12. TEON STAV s.r.o. 28647777  5 891 148,35 

13. DEMSTAV group, s.r.o. 27844935  8 823 599,25 

 

10. Rozhodnutí o přidělení VZ malého rozsahu:    

Zakázka bude přidělena : TALPA-VHS, s.r.o.   
Holvekova 645/36 

71800 Ostrava 

 IČO: 10726284   

     Zdůvodnění: 

Firma TALPA-VHS, s.r.o., IČO: 10726284 předložila nejnižší cenovou nabídku při splnění požadovaných 

podmínek výzvy. Její nabídková cena odpovídá náročnosti provádění předmětu plnění. Vyzývat uchazeče ke 

zdůvodnění ceny nebyl spatřen důvod. 

 

 

11. Nabídky hodnotili dne 28.3.2024: 

 

Ing. Petr Magnusek -  vedoucí technického úseku  

Ing. Patrik Banot -  investiční referent 

Čestmír Svobodník -  vedoucí VHP Frýdek - Místek 

 

Ve Frýdku-Místku dne 28.3.2024 

 

 

 

 
 

Ing. Dalibor Kratochvíl 

ředitel závodu 2 Frýdek-Místek 
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